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2021年玉溪高新区一般公共预算收支情况表
表一 单位：万元

项目 2020年决算数

2021年

项目 2020年决算数

2021年

预算数 执行数 预算数 执行数

一、税收收入 49,379 52,840 60,475 一般公共服务 14,431 25,081 16,726 

   增值税 22,168 22,700 24,549 外交

   企业所得税 8,304 8,500 6,563 国防

   个人所得税 1,608 2,300 2,718 公共安全 335

   资源税 1 1 1 教育

   城市维护建设税 3,820 3,850 4,512 科学技术 8,271 4,935 2,264 

   房产税 2,989 3,450 3,590 文化体育与传媒 55 1 1 

   印花税 1,400 1,200 1,205 社会保障和就业 370 1,738 1,570 

   城镇土地使用税 1,839 1,880 2,301 医疗卫生 370 164 160 

   土地增值税 601 2,700 4,442 节能环保 116 2,591 2,561 

   车船税 3,710 3,700 4,015 城乡社区事务 9,029 13,952 17,287 

   耕地占用税 农林水事务 610 10 

   契税 2,932 2,550 6,601 交通运输

   烟叶税 资源勘探电力信息等事务 13,430 1,500 1,440 

   环境保护税 7 9 6 商业服务业等事务 343 207 

   其他税收收入 -28 金融监管等事务支出 999 1 

二、非税收入 8,490 6,760 4,945 援助其他地区支出

   专项收入 1,624 1,600 3,669 国土资源气象等事务

   行政事业性收费收入 167 100 20 住房保障支出 234 216 210 

   罚没收入 20 10 45 粮油物资管理事务

   国有资本经营收入 灾害防治及应急管理支出 739 802 771 

   国有资源（资产）有偿使用收入 87 50 98 预备费 1,300 

   捐赠收入 一般债务付息支出 266 271 266 

   政府住房基金收入 6,592 5,000 1,101 一般债务发行费支出 1

   其他收入 12 其他支出

全 市 一 般 公 共 预 算 收 入 57,869 59,600 65,420 全 市 一 般 公 共 预 算 支 出 49,599 52,551 43,474 

地方政府一般债务收入 1,050 地方政府一般债务还本支出 1,050

   新增一般债务收入     置换一般债券还本支出 1,050

   置换一般债券收入 1,050     其他一般债务还本支出

转移性收入 16,784 3,754 1,708 转移性支出

   返还性收入 -2,774 -2,774 -2,774 返还性支出

   一般性转移支付收入 5,856 1,528 1,776 一般性转移支付 9,901 10,529 13,348 

      上级一般性补助收入 1,528      一般性上解支出 9,901 10,529 13,348 

      下级一般性上解收入      补助下级一般性转移支付
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2021年玉溪高新区一般公共预算收支情况表
表一 单位：万元

项目 2020年决算数

2021年

项目 2020年决算数

2021年

预算数 执行数 预算数 执行数

   专项转移支付收入 13,702 5,000 2,706 专项转移支付 13,350 13,350 13,800 

     上级专项补助收入 5,000      专项上解支出 13,350 13,350 13,800 

     下级专项上解收入      补助下级专项支出

   上年结余收入 340 调出资金

   调入资金 13,076 年终结余 340 21 

   接受其他地区援助收入 债务转贷支出

   动用预算稳定调节基金 2,475 3,812    地方政府一般债券转贷支出

    新增一般债券转贷支出

    置换一般债券转贷支出

援助其他地区支出

安排预算稳定调节基金 3,938 637 

补充预算周转金

各 项 收 入 合 计 78,178 76,430 71,280 各 项 支 出 合 计 78,178 76,430 71,280
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2021年玉溪高新区一般公共预算收支情况表
表一 单位：万元

项目 2020年决算数

2021年 比较

预算数 执行数
比2020年决
算数增长%

完成2021年
预算数的%

一、税收收入 49,379 52,840 60,475 22.5% 114.4%

   增值税 22,168 22,700 24,549 10.7% 108.1%

   企业所得税 8,304 8,500 6,563 -21.0% 77.2%

   个人所得税 1,608 2,300 2,718 69.0% 118.2%

   资源税 1 1 1 100.0%

   城市维护建设税 3,820 3,850 4,512 18.1% 117.2%

   房产税 2,989 3,450 3,590 20.1% 104.1%

   印花税 1,400 1,200 1,205 -13.9% 100.4%

   城镇土地使用税 1,839 1,880 2,301 25.1% 122.4%

   土地增值税 601 2,700 4,442 639.1% 164.5%

   车船税 3,710 3,700 4,015 8.2% 108.5%

   耕地占用税

   契税 2,932 2,550 6,601 125.1% 258.9%

   烟叶税

   环境保护税 7 9 6 -14.3% 66.7%

   其他税收收入 -28

二、非税收入 8,490 6,760 4,945 -41.8% 73.2%

   专项收入 1,624 1,600 3,669 125.9% 229.3%

   行政事业性收费收入 167 100 20 -88.0% 20.0%

   罚没收入 20 10 45 125.0% 450.0%

   国有资本经营收入

   国有资源（资产）有偿使用收入 87 50 98 12.6% 196.0%

   捐赠收入
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2021年玉溪高新区一般公共预算收支情况表
表一 单位：万元

项目 2020年决算数

2021年 比较

预算数 执行数
比2020年决
算数增长%

完成2021年
预算数的%

   政府住房基金收入 6,592 5,000 1,101 -83.3% 22.0%

   其他收入 12

全 市 一 般 公 共 预 算 收 入 57,869 59,600 65,420 13.0% 109.8%

地方政府一般债务收入 1,050 -100.0%

转移性收入 16,784 3,754 1,708 -89.8% 45.5%

   返还性收入 -2,774 -2,774 -2,774 100.0%

   一般性转移支付收入 5,856 1,528 1,776 -69.7% 116.2%

      上级一般性补助收入 1,528

      下级一般性上解收入

   专项转移支付收入 13,702 5,000 2,706 -80.3% 54.1%

     上级专项补助收入 5,000

     下级专项上解收入

   上年结余收入 340

   调入资金 13,076

   接受其他地区援助收入

   动用预算稳定调节基金 2,475 3,812 54.0%

各 项 收 入 合 计 78,178 76,430 71,280 -8.8% 93.3%
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2021年玉溪高新区一般公共预算收支情况表
表一 单位：万元

项目 2020年决算数
2021年 比较

预算数 执行数
比2020年决
算数增长%

完成2021年预
算数的%

一、一般公共服务支出 14,431 25,081 16,726 15.9% 66.7%

二、外交支出

三、国防支出

四、公共安全支出 335 -100.0%

五、教育支出

六、科学技术支出 8,271 4,935 2,264 -72.6% 45.9%

七、文化旅游体育与传媒支出 55 1 1 -98.2% 100.0%

八、社会保障和就业支出 370 1,738 1,570 324.3% 90.3%

九、卫生健康支出 370 164 160 -56.8% 97.6%

十、节能环保支出 116 2,591 2,561 2107.8% 98.8%

十一、城乡社区支出 9,029 13,952 17,287 91.5% 123.9%

十二、农林水支出 610 10 -98.4%

十三、交通运输支出

十四、资源勘探工业信息等支出 13,430 1,500 1,440 -89.3% 96.0%

十五、商业服务业等支出 343 207 -39.7%

十六、金融支出 999 1 -99.9%

十七、援助其他地区支出

十八、自然资源海洋气象等支出

十九、住房保障支出 234 216 210 -10.3% 97.2%

二十、粮油物资储备支出

二十一、灾害防治及应急管理支出 739 802 771 4.3% 96.1%

二十二、预备费 1,300 

二十三、债务付息支出 266 271 266 98.2%
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2021年玉溪高新区一般公共预算收支情况表
表一 单位：万元

项目 2020年决算数
2021年 比较

预算数 执行数
比2020年决
算数增长%

完成2021年预
算数的%

二十四、债务发行费用支出 1 -100.0%

二十五、其他支出

全 市 一 般 公 共 预 算 支 出 49,599 52,551 43,474 -12.3% 82.7%

转移性支出

返还性支出

一般性转移支付 9,901 10,529 13,348 34.8% 126.8%

     一般性上解支出 9,901 10,529 13,348 34.8% 126.8%

     补助下级一般性转移支付

专项转移支付 13,350 13,350 13,800 3.4% 103.4%

     专项上解支出 13,350 13,350 13,800 3.4% 103.4%

     补助下级专项支出

    调出资金

   地方政府一般债券转贷支出

    新增一般债券转贷支出

    置换一般债券转贷支出

    安排预算稳定调节基金 3,938 637 -83.8%

    补充预算周转金

地方政府一般债务还本支出 1,050 -100.0%

    置换一般债券还本支出 1,050 -100.0%

    其他一般债务还本支出

年终结转 340 21 -93.8%

各 项 支 出 合 计 78,178 76,430 71,280 -8.8% 93.3%
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2021年玉溪高新区一般公共预算支出执行情况表
表二 单位：万元

项目 2020年决算数
2021年 比较

预算数 执行数
比2020年决
算数增长%

完成2021年
预算数的%

一、一般公共服务支出 14,431 25,081 16,726 15.9% 66.7%

   政府办公厅（室）及相关机构事务 5,056 10,361 7,203 42.5% 69.5%

     行政运行 3,198 3,818 2,528 -21.0% 66.2%

     一般行政管理事务 2,050 5,060 3,606 75.9% 71.3%

     事业运行 418 608 279 -33.3% 45.9%

     其他政府办公厅（室）及相关机
构事务支出

-610 875 790 -229.5% 90.3%

   发展与改革事务 1,100 1,605 5 -99.5% 0.3%

     战略规划与实施 591 1,600 -100.0%

     社会事业发展规划 9 -100.0%

     其他发展与改革事务支出 500 5 5 -99.0% 100.0%

   财政事务 32 100 36 12.5% 36.0%

     信息化建设 7 30 13 85.7% 43.3%

     财政委托业务支出 25 70 23 -8.0% 32.9%

   税收事务 489 1,001 800 63.6% 79.9%

     其他税收事务支出 489 1,001 800 63.6% 79.9%

   人力资源事务 1,161 -100.0%

     行政运行▲ 934 -100.0%

     一般行政管理事务▲ 222 -100.0%

     其他人力资源事务支出▲ 5 -100.0%

   商贸事务 5,907 9,300 6,335 7.2% 68.1%

     对外贸易管理 2,000 232 -88.4%

     招商引资 3,907 9,300 6,103 56.2% 65.6%

   档案事务 3 10 5 66.7% 50.0%

     一般行政管理事务 1

- 7 -



2021年玉溪高新区一般公共预算支出执行情况表
表二 单位：万元

项目 2020年决算数
2021年 比较

预算数 执行数
比2020年决
算数增长%

完成2021年
预算数的%

     档案馆 3 9 5 66.7% 55.6%

   群众团体事务 52 49 34 -34.6% 69.4%

     一般行政管理事务 2 -100.0%

     工会事务 26 -100.0%

     其他群众团体事务支出 24 49 34 41.7% 69.4%

   组织事务 62 155 87 40.3% 56.1%

     一般行政管理事务 2 -100.0%

     事业运行 50 20 40.0%

     其他组织事务支出 60 105 67 11.7% 63.8%

   宣传事务 97 20 20 -79.4% 100.0%

     宣传管理 20 20 100.0%

     其他宣传事务支出 97 -100.0%

   其他共产党事务支出 95 100 23 -75.8% 23.0%

     事业运行 30 23 76.7%

     其他共产党事务支出 95 70 -100.0%

   市场监督管理事务 232 258 257 10.8% 99.6%

     行政运行 168 92 91 -45.8% 98.9%

     一般行政管理事务 6 6 100.0%

     市场秩序执法 52 53 53 1.9% 100.0%

     质量基础 2 -100.0%

     质量安全监管 7 7 100.0%

     食品安全监管 10 11 11 10.0% 100.0%

     其他市场监督管理事务 89 89 100.0%

   其他一般公共服务支出 145 2,122 1,921 1224.8% 90.5%
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2021年玉溪高新区一般公共预算支出执行情况表
表二 单位：万元

项目 2020年决算数
2021年 比较

预算数 执行数
比2020年决
算数增长%

完成2021年
预算数的%

     其他一般公共服务支出 145 2,122 1,921 1224.8% 90.5%

二、外交支出

三、国防支出

四、公共安全支出 335 -100.0%

   公安 335 -100.0%

     行政运行 244 -100.0%

     一般行政管理事务 66 -100.0%

     执法办案 9 -100.0%

     其他公安支出 16 -100.0%

五、教育支出

六、科学技术支出 8,271 4,935 2,264 -72.6% 45.9%

   技术研究与开发 495 653 31.9%

     其他技术研究与开发支出 495 653 31.9%

   科技条件与服务 120 340 183.3%

     科技条件专项 120 340 183.3%

   科学技术普及 10 10

     科普活动 10 10

   其他科学技术支出 7,646 4,935 1,261 -83.5% 25.6%

     其他科学技术支出 7,646 4,935 1,261 -83.5% 25.6%

七、文化旅游体育与传媒支出 55 1 1 -98.2% 100.0%

   体育 1 1 100.0%

     运动项目管理 1 1 100.0%

   其他文化旅游体育与传媒支出 55 -100.0%

     文化产业发展专项支出 55 -100.0%
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2021年玉溪高新区一般公共预算支出执行情况表
表二 单位：万元

项目 2020年决算数
2021年 比较

预算数 执行数
比2020年决
算数增长%

完成2021年
预算数的%

八、社会保障和就业支出 370 1,738 1,570 324.3% 90.3%

   人力资源和社会保障管理事务 1 1,358 1,209 120800.0% 89.0%

     行政运行 1,251 1,202 96.1%

     综合业务管理 1 2 200.0%

     劳动保障监察 3 2 66.7%

     引进人才费用▼ 100

     其他人力资源和社会保障管理事
务支出

1 3 3 200.0% 100.0%

   行政事业单位养老支出 369 370 346 -6.2% 93.5%

     行政单位离退休 60 76 69 15.0% 90.8%

     事业单位离退休 8 6 5 -37.5% 83.3%

     机关事业单位基本养老保险缴费
支出

201 192 181 -10.0% 94.3%

     机关事业单位职业年金缴费支出 100 96 91 -9.0% 94.8%

   就业补助 10

     就业创业服务补贴 10

   抚恤 5 5 100.0%

     死亡抚恤 5 5 100.0%

   临时救助 5

     临时救助支出 5

九、卫生健康支出 370 164 160 -56.8% 97.6%

   公共卫生 200 4 -98.0%

     突发公共卫生事件应急处理 200 4 -98.0%

   行政事业单位医疗 170 164 156 -8.2% 95.1%

     行政单位医疗 96 84 82 -14.6% 97.6%

     事业单位医疗 11 20 15 36.4% 75.0%
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2021年玉溪高新区一般公共预算支出执行情况表
表二 单位：万元

项目 2020年决算数
2021年 比较

预算数 执行数
比2020年决
算数增长%

完成2021年
预算数的%

     公务员医疗补助 63 60 59 -6.3% 98.3%

十、节能环保支出 116 2,591 2,561 2107.8% 98.8%

   环境保护管理事务 32 36 21 -34.4% 58.3%

     生态环境保护宣传 1 10 1 10.0%

     生态环境保护行政许可 25 26 20 -20.0% 76.9%

     其他环境保护管理事务支出 6 -100.0%

   环境监测与监察 59 95 72 22.0% 75.8%

     建设项目环评审查与监督 30 63 54 80.0% 85.7%

     其他环境监测与监察支出 29 32 18 -37.9% 56.3%

   污染防治 10 2,460 2,460 24500.0% 100.0%

     固体废弃物与化学品 10 2,460 2,460 24500.0% 100.0%

   能源节约利用 10 -100.0%

     能源节约利用 10 -100.0%

   污染减排 5 8 60.0%

     其他污染减排支出 5 8 60.0%

十一、城乡社区支出 9,029 13,952 17,287 91.5% 123.9%

   城乡社区管理事务 26 625 654 2415.4% 104.6%

     城管执法 26 66 95 265.4% 143.9%

     工程建设标准规范编制与监管 2 2 100.0%

     工程建设管理 7 7 100.0%

     其他城乡社区管理事务支出 550 550 100.0%

   城乡社区规划与管理 10 3,000 3,000 29900.0% 100.0%

     城乡社区规划与管理 10 3,000 3,000 29900.0% 100.0%

   城乡社区公共设施 3,162 6,990 5,853 85.1% 83.7%
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2021年玉溪高新区一般公共预算支出执行情况表
表二 单位：万元

项目 2020年决算数
2021年 比较

预算数 执行数
比2020年决
算数增长%

完成2021年
预算数的%

     小城镇基础设施建设 2,610 4,973 3,983 52.6% 80.1%

     其他城乡社区公共设施支出 552 2,017 1,870 238.8% 92.7%

   城乡社区环境卫生 1,976 2,564 2,063 4.4% 80.5%

     城乡社区环境卫生 1,976 2,564 2,063 4.4% 80.5%

   其他城乡社区支出 3,855 773 5,717 48.3% 739.6%

     其他城乡社区支出 773 5,717 739.6%

十二、农林水支出 610 10 -98.4%

   农业农村 610 10 -98.4%

     农业生产发展 10

     农产品加工与促销 610 -100.0%

十三、交通运输支出

十四、资源勘探工业信息等支出 13,430 1,500 1,440 -89.3% 96.0%

   制造业 1,870 -100.0%

     医药制造业 1,870 -100.0%

   工业和信息产业监管 8,622 1,500 1,440 -83.3% 96.0%

     工业和信息产业支持▲ 8,622 1,500 -100.0%

     产业发展▼ 1,440

   支持中小企业发展和管理支出 2,607 -100.0%

     中小企业发展专项 2,594 -100.0%

     其他支持中小企业发展和管理支
出

13 -100.0%

   其他资源勘探信息等支出 331 -100.0%

     中药材扶持资金支出 331 -100.0%

十五、商业服务业等支出 343 207 -39.7%

   商业流通事务 163 197 20.9%
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2021年玉溪高新区一般公共预算支出执行情况表
表二 单位：万元

项目 2020年决算数
2021年 比较

预算数 执行数
比2020年决
算数增长%

完成2021年
预算数的%

     其他商业流通事务支出 163 197 20.9%

   涉外发展服务支出 180 10 -94.4%

     其他涉外发展服务支出 180 10 -94.4%

十六、金融支出 999 1 -99.9%

   其他金融支出 999 1 -99.9%

     重点企业贷款贴息 999 -100.0%

     其他金融支出 1

十七、援助其他地区支出

十八、自然资源海洋气象等支出

十九、住房保障支出 234 216 210 -10.3% 97.2%

   保障性安居工程支出 11 -100.0%

     公共租赁住房 11 -100.0%

   住房改革支出 223 216 210 -5.8% 97.2%

     住房公积金 223 216 210 -5.8% 97.2%

二十、粮油物资储备支出

二十一、灾害防治及应急管理支出 739 802 771 4.3% 96.1%

   应急管理事务 32 65 43 34.4% 66.2%

     一般行政管理事务 1 10 2 100.0% 20.0%

     安全生产基础 21 25 21 84.0%

     应急管理 10 30 20 100.0% 66.7%

   消防事务 707 737 728 3.0% 98.8%

     行政运行 428 432 423 -1.2% 97.9%

     消防应急救援 279 305 305 9.3% 100.0%

二十二、预备费 1,300
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2021年玉溪高新区一般公共预算支出执行情况表
表二 单位：万元

项目 2020年决算数
2021年 比较

预算数 执行数
比2020年决
算数增长%

完成2021年
预算数的%

二十三、债务付息支出 266 271 266 98.2%

   地方政府一般债务付息支出 266 271 266 98.2%

     地方政府一般债券付息支出 266 271 266 98.2%

二十四、债务发行费用支出 1 -100.0%

   地方政府一般债务发行费用支出 1 -100.0%

二十五、其他支出

全 市 一 般 公 共 预 算 支 出 49,599 52,551 43,474 -12.3% 82.7%
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2021年玉溪高新区预备费安排情况表
表三 单位：万元

序号 项 目 金 额

合 计

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21
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2021年玉溪高新区政府性基金预算收入执行情况表
表四 单位：万元

项目 2020年决算数

2021年 比较

预算数 执行数
比2020年决
算数增长%

完成2021年
预算数的%

一、农网还贷资金收入

二、国家电影事业发展专项资金收入

三、国有土地收益基金收入 97

四、农业土地开发资金收入 136

五、国有土地使用权出让收入 78,093 137,861 75,452 -3.4% 54.7%

   土地出让价款收入 60,775 137,861 73,105 20.3% 53.0%

   补缴的土地价款 17,137 2,318 -86.5%

   划拨土地收入

   缴纳新增建设用地土地有偿使用费

   其他土地出让收入 181 29 -84.0%

六、大中型水库库区基金收入

七、彩票公益金收入

   福利彩票公益金收入

   体育彩票公益金收入

八、城市基础设施配套费收入 568 500 647 13.9% 129.4%

九、小型水库移民扶助基金收入

十、国家重大水利工程建设基金收入

十一、车辆通行费

十二、污水处理费收入

十三、彩票发行机构和彩票销售机构
的业务费用

十四、其他政府性基金收入

十五、专项债券对应项目专项收入
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2021年玉溪高新区政府性基金预算收入执行情况表
表四 单位：万元

项目 2020年决算数

2021年 比较

预算数 执行数
比2020年决
算数增长%

完成2021年
预算数的%

全 市 政 府 性 基 金 预 算 收 入 78,661 138,361 76,332 -3.0% 55.2%

地方政府专项债务收入           

   新增专项债券收入

   置换专项债券收入

转移性收入

   政府性基金转移支付收入 5,170 1,500 -71.0%

   政府性基金转移收入 5,170 1,500 -71.0%

     政府性基金补助收入 5,170 1,500 -71.0%

     抗疫特别国债转移支付收入▼

   上解收入▼

   上年结余收入 183         568 210.4%

   调入资金 1,448 -100.0%

   债务转贷收入 6,500 1,100 -83.1%

各 项 收 入 合 计 91,962 138,361 79,500 -13.6% 57.5%

注：▲为2021年删除科目
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2021年玉溪高新区政府性基金预算支出执行情况表
表五 单位：万元

项目 2020年决算数

2021年 比较

预算数 执行数
比2020年决
算数增长%

完成2021年
预算数的%

一、文化旅游体育与传媒支出

二、社会保障和就业支出

三、节能环保支出

四、城乡社区支出 73,795 122,773 71,263 -3.4% 58.0%

   国有土地使用权出让收入安排的支
出

3,084 122,513 71,263 2210.7% 58.2%

     征地和拆迁补偿支出 68 20,940 17,913 26242.6% 85.5%

     土地开发支出 70,643 3,480 338 -99.5% 9.7%

     城市建设支出 2,683 623 23.2%

     农村基础设施建设支出 95,410

     其他国有土地使用权出让收入安
排的支出

52,389

   城市基础设施配套费安排的支出 260

     其他城市基础设施配套费安排的
支出

260

五、农林水支出

六、交通运输支出

七、资源勘探信息等支出

八、其他支出

九、债务付息支出 1,092 1,110 1,082 -0.9% 97.5%

   地方政府专项债务付息支出 1,092 1,110 1,082 -0.9% 97.5%

     国有土地使用权出让金债务付息
支出

1,092 1,110 1,082 -0.9% 97.5%

十、债务发行费用支出 7 2 1 -85.7% 50.0%

   地方政府专项债务发行费用支出 7 2 1 -85.7% 50.0%

     国有土地使用权出让金债务发行
费用支出

7 2 1 -85.7% 50.0%

十一、抗疫特别国债安排的支出
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2021年玉溪高新区政府性基金预算支出执行情况表
表五 单位：万元

项目 2020年决算数

2021年 比较

预算数 执行数
比2020年决
算数增长%

完成2021年
预算数的%

全 市 政 府 性 基 金 支 出 74,894 123,885 72,346 -3.4% 58.4%

转移性支出

   上解支出▼ 10,000 5,170 -48.3%

   调出资金 13,076

   年终结余 568 584 2.8%

债务转贷支出

地方政府专项债务还本支出 6,500 1,400 1,400 -78.5% 100.0%

   置换专项债券还本支出 6,500 1,100 -83.1%

   政府性基金预算收入还本支出 1,400 300 21.4%

各 项 支 出 合 计 91,962 138,361 79,500 -13.6% 57.5%
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2021年玉溪高新区国有资本经营预算收入执行情况表
表六 单位：万元

项目 2020年决算数

2021年 比较

预算数 执行数
比2020年决
算数增长%

完成2021年
预算数的%

  利润收入 7,000 5,100 72.9%

     电力企业利润收入

     运输企业利润收入

     投资服务企业利润收入

     贸易企业利润收入

     建筑施工企业利润收入

     房地产企业利润收入

     建材企业利润收入

     医药企业利润收入

     农林牧渔企业利润收入

     军工企业利润收入

     转制科研院所利润收入

     地质勘查企业利润收入

     卫生体育福利企业利润收入

     教育文化广播企业利润收入

     科学研究企业利润收入

     机关社团所属企业利润收入

     化工企业利润收入

     金融企业利润收入（国资预算）

     其他国有资本经营预算企业利润
收入

7,000 5,100 72.9%

  股利、股息收入

     国有控股公司股利、股息收入

     国有参股公司股利、股息收入
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2021年玉溪高新区国有资本经营预算收入执行情况表
表六 单位：万元

项目 2020年决算数

2021年 比较

预算数 执行数
比2020年决
算数增长%

完成2021年
预算数的%

  金融企业股利、股息收入（国资预
算）

     其他国有资本经营预算企业股利
、股息收入

  产权转让收入

     国有股权、股份转让收入

     国有独资企业产权转让收入

     其他国有资本经营预算企业产权
转让收入

  清算收入

     国有股权、股份清算收入

     国有独资企业清算收入

     其他国有资本经营预算企业清算
收入

  其他国有资本经营预算收入

全 市 国 有 资 本 经 营 收 入 7,000 5,100 72.9%

转移性收入

上年结转

账务调整收入

各 项 收 入 合 计 7,000 5,100 72.9%
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2021年玉溪高新区国有资本经营预算支出执行情况表
表七 单位：万元

项目 2020年决算数

2021年 比较

预算数 执行数
比2020年决
算数增长%

完成2021年
预算数的%

  解决历史遗留问题及改革成本支出

    “三供一业”移交补助支出

    国有企业办职教幼教补助支出

    国有企业退休人员社会化管理补
助支出

    国有企业改革成本支出

    离休干部医药费补助支出

    其他解决历史遗留问题及改革成
本支出

  国有企业资本金注入 7,000 5,100 72.9%

    国有经济结构调整支出

    公益性设施投资支出

    前瞻性战略性产业发展支出

    生态环境保护支出

    其他国有企业资本金注入 7,000 5,100 72.9%

  国有企业政策性补贴

    国有企业政策性补贴（项）

  金融国有资本经营预算支出

  其他金融国有资本经营预算支出

  其他国有资本经营预算支出

   其他国有资本经营预算支出（项）

全 市 国 有 资 本 经 营 支 出 7,000 5,100 72.9%

转移性支出

国有资本经营预算转移支付

调出资金
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2021年玉溪高新区国有资本经营预算支出执行情况表
表七 单位：万元

项目 2020年决算数

2021年 比较

预算数 执行数
比2020年决
算数增长%

完成2021年
预算数的%

结转下年

各 项 支 出 合 计 7,000 5,100 72.9%
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2021年玉溪高新区社会保险基金收入执行情况表
表八 单位：万元

项目 2020年决算数

2021年 比较

预算数 执行数
比2020年决算

数增长%
完成2021年预

算数的%

一、企业职工基本养老保险基金收入

    其中：保险费收入

          利息收入

          财政补贴收入

二、机关事业单位基本养老保险基金
收入

    其中：保险费收入

          利息收入

          财政补贴收入

三、失业保险基金收入

    其中：保险费收入

          利息收入

          财政补贴收入

四、城镇职工基本医疗保险基金收入

    其中：保险费收入

          利息收入

          财政补贴收入

五、工伤保险基金收入

    其中：保险费收入

          利息收入

          财政补贴收入

六、城乡居民基本养老保险基金收入

    其中：保险费收入

          利息收入

          财政补贴收入
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2021年玉溪高新区社会保险基金收入执行情况表
表八 单位：万元

项目 2020年决算数

2021年 比较

预算数 执行数
比2020年决算

数增长%
完成2021年预

算数的%

七、城乡居民基本医疗保险基金收入

    其中：保险费收入

          利息收入

          财政补贴收入

收 入 小 计

  其中：保险费收入

        利息收入

        财政补贴收入

上级补助收入

下级上解收入

收 入 合 计
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2021年玉溪高新区社会保险基金支出执行情况表
表九 单位：万元

项目 2020年决算数

2021年 比较

预算数 执行数
比2020年决
算数增长%

完成2021年
预算数的%

一、企业职工基本养老保险基金支出

    其中：待遇支出

二、机关事业单位基本养老保险基金
支出

    其中：待遇支出

三、失业保险基金支出

    其中：待遇支出

四、城镇职工基本医疗保险基金支出

    其中：待遇支出

五、工伤保险基金支出

    其中：待遇支出

六、城乡居民基本养老保险基金支出

    其中：待遇支出

七、城乡居民基本医疗保险基金支出

    其中：待遇支出

支 出 小 计

    其中：社会保险待遇支出

补助下级支出

上解上级支出

支 出 合 计
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2021年玉溪高新区社会保险基金结余执行情况表
表十 单位：万元

项目 2020年决算数

2021年 比较

预算数 执行数
比2020年决
算数增长%

完成2021年
预算数的%

一、企业职工基本养老保险基金本年
收支结余

    企业职工基本养老保险基金年末
滚存结余

二、机关事业单位基本养老保险基金
本年收支结余

    机关事业单位基本养老保险基金
年末滚存结余

三、失业保险基金本年收支结余

    失业保险基金年末滚存结余

四、城镇职工基本医疗保险基金本年
收支结余

    城镇职工基本医疗保险基金年末
滚存结余

五、工伤保险基金本年收支结余

    工伤保险基金年末滚存结余

六、城乡居民基本养老保险基金本年
收支结余

    居民社会养老保险基金年末滚存
结余

七、城乡居民基本医疗保险基金本年
收支结余

    居民基本医疗保险基金年末滚存
结余

        本年收支结余

        年末滚存结余
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2021年玉溪高新区社会保险基金收支执行情况和结余情况说明

玉溪高新区2021年无社会保险基金预算安排。
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2022年玉溪高新区一般公共预算收支情况表
表十一

项目 2021年执行数 2022年预算数 项目 2021年执行数 2022年预算数

一、税收收入 60,475 64,797 一般公共服务 16,726 23,843

   增值税 24,549 28,980 外交

   企业所得税 6,563 9,300 国防

   个人所得税 2,718 3,100 公共安全

   资源税 1 1 教育

   城市维护建设税 4,512 4,200 科学技术 2,264 1,470

   房产税 3,590 3,298 文化体育与传媒 1 

   印花税 1,205 1,460 社会保障和就业 1,570 471

   城镇土地使用税 2,301 2,248 医疗卫生 160 175

   土地增值税 4,442 3,000 节能环保 2,561 672

   车船税 4,015 4,200 城乡社区事务 17,287 11,416

   耕地占用税 农林水事务 10 

   契税 6,601 5,000 交通运输

   烟叶税 资源勘探电力信息等事务 1,440 

   环境保护税 6 10 商业服务业等事务 207 

   其他税收收入 -28 金融监管等事务支出 1 

二、非税收入 4,945 3,983 援助其他地区支出

   专项收入 3,669 1,933 国土资源气象等事务

   行政事业性收费收入 20 住房保障支出 210 906

   罚没收入 45 粮油物资管理事务

   国有资本经营收入 灾害防治及应急管理支出 771 805

   国有资源（资产）有偿使用收入 98 50 预备费 600

   捐赠收入 一般债务付息支出 266 268

   政府住房基金收入 1,101 2,000 一般债务发行费支出 4

   其他收入 12 其他支出

全 市 一 般 公 共 预 算 收 入 65,420 68,780 市本级一般公共预算支出 43,474 40,630

地方政府一般债务收入 2,950 地方政府一般债务还本支出

   新增一般债务收入     置换一般债券还本支出

   置换一般债券收入 2,950     其他一般债务还本支出

转移性收入 1,708 -2,566 转移性支出 27,148 25,584

   返还性收入 -2,774 -2,774 返还性支出

   一般性转移支付收入 1,776 208 一般性转移支付 13,348 11,784

      上级一般性补助收入 208      一般性上解支出 13,348 11,784

      下级一般性上解收入      补助下级一般性转移支付
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2022年玉溪高新区一般公共预算收支情况表
表十一

项目 2021年执行数 2022年预算数 项目 2021年执行数 2022年预算数

   专项转移支付收入 2,706 专项转移支付 13,800 13,800

     上级专项补助收入      专项上解支出 13,800 13,800

     下级专项上解收入      补助下级专项支出

   上年结余收入 340 调出资金

   调入资金 年终结余 21 

   接受其他地区援助收入 债务转贷支出 2,950

   动用预算稳定调节基金 3,812    地方政府一般债券转贷支出 2,950

    新增一般债券转贷支出

    置换一般债券转贷支出 2,950

援助其他地区支出

安排预算稳定调节基金 637 

补充预算周转金

各 项 收 入 合 计 71,280 69,164 各 项 支 出 合 计 71,280 69,164
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2022年玉溪高新区一般公共预算收支情况表
表十一 单位：万元

项目 2021年执行数 2022年预算数
预算数比上年执

行数增长%

一、税收收入 60,475 64,797 7.1%

   增值税 24,549 28,980 18.0%

   企业所得税 6,563 9,300 41.7%

   个人所得税 2,718 3,100 14.1%

   资源税 1 1

   城市维护建设税 4,512 4,200 -6.9%

   房产税 3,590 3,298 -8.1%

   印花税 1,205 1,460 21.2%

   城镇土地使用税 2,301 2,248 -2.3%

   土地增值税 4,442 3,000 -32.5%

   车船税 4,015 4,200 4.6%

   耕地占用税

   契税 6,601 5,000 -24.3%

   烟叶税

   环境保护税 6 10 66.7%

   其他税收收入 -28 100.0%

二、非税收入 4,945 3,983 -19.5%

   专项收入 3,669 1,933 -47.3%

   行政事业性收费收入 20 -100.0%

   罚没收入 45 -100.0%
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2022年玉溪高新区一般公共预算收支情况表
表十一 单位：万元

项目 2021年执行数 2022年预算数
预算数比上年执

行数增长%

   国有资本经营收入

   国有资源（资产）有偿使用收入 98 50 -49.0%

   捐赠收入

   政府住房基金收入 1,101 2,000 81.7%

   其他收入 12 -100.0%

全 市 一 般 公 共 预 算 收 入 65,420 68,780 5.1%

地方政府一般债务收入 2,950

   新增一般债务收入

   置换一般债券收入 2,950

转移性收入 1,708 -2,566 -250.2%

   返还性收入 -2,774 -2,774

   一般性转移支付收入 1,776 208 -88.3%

      上级一般性补助收入 208

      下级一般性上解收入

   专项转移支付收入 2,706 -100.0%

     上级专项补助收入

     下级专项上解收入

   上年结余收入 340 -100.0%

   调入资金
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2022年玉溪高新区一般公共预算收支情况表
表十一 单位：万元

项目 2021年执行数 2022年预算数
预算数比上年执

行数增长%

   接受其他地区援助收入

   动用预算稳定调节基金 3,812 -100.0%

各 项 收 入 合 计 71,280 69,164 -3.0%
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2022年玉溪高新区一般公共预算收支情况表
表十一 单位：万元

项目 2021年执行数 2022年预算数
预算数比上年执

行数增长%

一、一般公共服务 16,726 23,843 42.6%

二、外交支出

三、国防支出

四、公共安全支出

五、教育支出

六、科学技术支出 2,264 1,470 -35.1%

七、文化旅游体育与传媒支出 1 -100.0%

八、社会保障和就业支出 1,570 471 -70.0%

九、卫生健康支出 160 175 9.4%

十、节能环保支出 2,561 672 -73.8%

十一、城乡社区支出 17,287 11,416 -34.0%

十二、农林水支出 10 -100.0%

十三、交通运输支出

十四、资源勘探工业信息等支出 1,440 -100.0%

十五、商业服务业等支出 207 -100.0%

十六、金融支出 1 -100.0%

十七、援助其他地区支出

十八、自然资源海洋气象等支出

十九、住房保障支出 210 906 331.4%

二十、粮油物资储备支出
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2022年玉溪高新区一般公共预算收支情况表
表十一 单位：万元

项目 2021年执行数 2022年预算数
预算数比上年执

行数增长%

二十一、灾害防治及应急管理支出 771 805 4.4%

二十二、预备费 600 

二十三、债务付息支出 266 268 0.8%

二十四、债务发行费用支出 4 

二十五、其他支出

全 市 一 般 公 共 预 算 支 出 43,474 40,630 -6.5%

转移性支出 27,148 25,584 -5.8%

返还性支出

一般性转移支付 13,348 11,784 -11.7%

     一般性上解支出 13,348 11,784 -11.7%

     补助下级一般性转移支付

专项转移支付 13,800 13,800 

     专项上解支出 13,800 13,800 

     补助下级专项支出

调出资金

年终结余 21 -100.0%

   地方政府一般债券转贷支出

    新增一般债券转贷支出

    置换一般债券转贷支出
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2022年玉溪高新区一般公共预算收支情况表
表十一 单位：万元

项目 2021年执行数 2022年预算数
预算数比上年执

行数增长%

援助其他地区支出

安排预算稳定调节基金

补充预算周转金 637 

地方政府一般债务还本支出 2,950 

    置换一般债券还本支出 2,950 

    其他一般债务还本支出

各 项 支 出 合 计 71,280 69,164 -3.0%
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2022年玉溪高新区一般公共预算支出情况表
表十二 单位：万元

项目 2021年执行数 2022年预算数
预算数比上年执

行数增长%

一、一般公共服务 16,726 23,843 42.6%

   政府办公厅(室)及相关机构事务 7,203 10,150 40.9%

     行政运行 2,528 2,255 -10.8%

     一般行政管理事务 3,606 4,837 34.1%

     事业运行 279 283 1.4%

     其他政府办公厅（室）及相关机构事务
支出

790 2,775 251.3%

   发展与改革事务 5 90 1700.0%

     一般行政管理事务 5

     其他发展与改革事务支出 5 85 1600.0%

   财政事务 36 50 38.9%

     信息化建设 13 30 130.8%

     财政委托业务支出 23 20 -13.0%

   税收事务 800 935 16.9%

     其他税收事务支出 800 935 16.9%

   商贸事务 6,335 10,423 64.5%

     对外贸易管理 232 -100.0%

     招商引资 6,103 10,423 70.8%

   档案事务 5 -100.0%

     档案馆 5 -100.0%

   群众团体事务 34 52 52.9%

     工会事务 5
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2022年玉溪高新区一般公共预算支出情况表
表十二 单位：万元

项目 2021年执行数 2022年预算数
预算数比上年执

行数增长%

     其他群众团体事务支出 34 47 38.2%

   组织事务 87 188 116.1%

     一般行政管理事务 4

     事业运行 20 -100.0%

     其他组织事务支出 67 184 174.6%

   宣传事务 20 -100.0%

     宣传管理 20 -100.0%

   其他共产党事务支出 23 28 21.7%

     一般行政管理事务 25

     事业运行 23 -100.0%

     其他共产党事务支出 3

   市场监督管理事务 257 510 98.4%

     行政运行 91 105 15.4%

     一般行政管理事务 6 -100.0%

     市场主体管理 7

     市场秩序执法 53 263 396.2%

     质量安全监管 7 -100.0%

     食品安全监管 11 10 -9.1%

     其他市场监督管理事务 89 125 40.4%

   其他一般公共服务支出 1,921 1,417 -26.2%

     其他一般公共服务支出 1,921 1,417 -26.2%
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2022年玉溪高新区一般公共预算支出情况表
表十二 单位：万元

项目 2021年执行数 2022年预算数
预算数比上年执

行数增长%

二、外交支出

三、国防支出

四、公共安全支出

五、教育支出

六、科学技术支出 2,264 1,470 -35.1%

   技术研究与开发 653 -100.0%

     其他技术研究与开发支出 653 -100.0%

   科技条件与服务 340 180 -47.1%

     科技条件专项 340 180 -47.1%

   科学技术普及 10 -100.0%

     科普活动 10 -100.0%

   其他科学技术支出 1,261 1,290 2.3%

     其他科学技术支出 1,261 1,290 2.3%

七、文化旅游体育与传媒支出 1 -100.0%

   体育 1 -100.0%

     运动项目管理 1 -100.0%

八、社会保障和就业支出 1,570 471 -70.0%

   人力资源和社会保障管理事务 1,209 61 -95.0%

     行政运行 1,202 -100.0%

     一般行政管理事务 50

     综合业务管理 2 5 150.0%
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2022年玉溪高新区一般公共预算支出情况表
表十二 单位：万元

项目 2021年执行数 2022年预算数
预算数比上年执

行数增长%

     劳动保障监察 2 3 50.0%

     其他人力资源和社会保障管理事务支出 3 3

   行政事业单位养老支出 346 400 15.6%

     行政单位离退休 69 73 5.8%

     事业单位离退休 5 5

     离退休人员管理机构 15

     机关事业单位基本养老保险缴费支出 181 204 12.7%

     机关事业单位职业年金缴费支出 91 103 13.2%

   就业补助 10 -100.0%

     就业创业服务补贴 10 -100.0%

   抚恤 5 10 100.0%

     死亡抚恤 5 10 100.0%

九、卫生健康支出 160 175 9.4%

   公共卫生 4 -100.0%

     突发公共卫生事件应急处理 4 -100.0%

   行政事业单位医疗 156 175 12.2%

     行政单位医疗 82 92 12.2%

     事业单位医疗 15 19 26.7%

     公务员医疗补助 59 64 8.5%

十、节能环保支出 2,561 672 -73.8%

   环境保护管理事务 21 32 52.4%
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2022年玉溪高新区一般公共预算支出情况表
表十二 单位：万元

项目 2021年执行数 2022年预算数
预算数比上年执

行数增长%

     生态环境保护宣传 1 -100.0%

     生态环境保护行政许可 20 31 55.0%

     其他环境保护管理事务支出 1

   环境监测与监察 72 10 -86.1%

     建设项目环评审查与监督 54 -100.0%

     其他环境监测与监察支出 18 10 -44.4%

   污染防治 2,460 462 -81.2%

     固体废弃物与化学品 2,460 -100.0%

     其他污染防治支出 462

   污染减排 8 80 900.0%

     生态环境执法监察 80

     其他污染减排支出 8 -100.0%

   其他节能环保支出 88

     其他节能环保支出 88

十一、城乡社区支出 17,287 11,416 -34.0%

   城乡社区管理事务 654 242 -63.0%

     城管执法 95 242 154.7%

     工程建设标准规范编制与监管 2 -100.0%

     工程建设管理 7 -100.0%

     其他城乡社区管理事务支出 550 -100.0%

   城乡社区规划与管理 3,000 80 -97.3%
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2022年玉溪高新区一般公共预算支出情况表
表十二 单位：万元

项目 2021年执行数 2022年预算数
预算数比上年执

行数增长%

     城乡社区规划与管理 3,000 80 -97.3%

   城乡社区公共设施 5,853 5,057 -13.6%

     小城镇基础设施建设 3,983 3,741 -6.1%

     其他城乡社区公共设施支出 1,870 1,316 -29.6%

   城乡社区环境卫生 2,063 3,201 55.2%

     城乡社区环境卫生 2,063 3,201 55.2%

   其他城乡社区支出 5,717 2,836 -50.4%

     其他城乡社区支出 5,717 2,836 -50.4%

十二、农林水支出 10 -100.0%

   农业农村 10 -100.0%

     农业生产发展 10 -100.0%

十三、交通运输支出

十四、资源勘探工业信息等支出 1,440 -100.0%

   工业和信息产业监管 1,440 -100.0%

     产业发展▼ 1,440 -100.0%

十五、商业服务业等支出 207 -100.0%

   商业流通事务 197 -100.0%

     其他商业流通事务支出 197 -100.0%

   涉外发展服务支出 10 -100.0%

     其他涉外发展服务支出 10 -100.0%

十六、金融支出 1 -100.0%
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2022年玉溪高新区一般公共预算支出情况表
表十二 单位：万元

项目 2021年执行数 2022年预算数
预算数比上年执

行数增长%

   其他金融支出 1 -100.0%

十七、援助其他地区支出

十八、自然资源海洋气象等支出

十九、住房保障支出 210 906 331.4%

   保障性安居工程支出 660

     公共租赁住房 660

   住房改革支出 210 246 17.1%

     住房公积金 210 246 17.1%

二十、粮油物资储备支出

二十一、灾害防治及应急管理支出 771 805 4.4%

   应急管理事务 43 75 74.4%

     行政运行 10

     一般行政管理事务 2 30 1400.0%

     安全监管 25

     安全生产基础◆ 21 -100.0%

     应急管理 20 10 -50.0%

   消防救援事务★ 728 730 0.3%

     行政运行 423 630 48.9%

     消防应急救援 305 100 -67.2%

二十二、预备费 600

二十三、债务付息支出 266 268 0.8%
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2022年玉溪高新区一般公共预算支出情况表
表十二 单位：万元

项目 2021年执行数 2022年预算数
预算数比上年执

行数增长%

   地方政府一般债务付息支出 266 268 0.8%

     地方政府一般债券付息支出 266 268 0.8%

二十四、债务发行费用支出 4

   地方政府一般债务发行费用支出 4

二十五、其他支出

支 出 合 计 43,474 40,630 -6.5%

注：◆为2022年删除科目，★为科目名称变化
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2022年玉溪高新区一般公共预算支出表(对下转移支付项目)
表十三 单位：万元

项       目 2022年预算数
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2022年玉溪高新区分地区税收返还和转移支付预算表
表十四 单位：万元

乡（镇） 合计 税收返还 转移支付

一、提前下达数

二、预算数
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2022年玉溪高新区一般公共预算政府预算经济分类表 (基本支出)

表十五 单位：万元

经济科目名称 2022年预算数

机关工资福利支出                 4,104 

工资奖金津补贴                 1,872 

社会保障缴费                   452 

住房公积金                   213 

其他工资福利支出                 1,567 

机关商品和服务支出                   869 

办公经费                   403 

会议费                    14 

培训费                    21 

专用材料购置费

委托业务费                   301 

公务接待费                    83 

因公出国（境）费用

公务用车运行维护费                    24 

维修（护）费                     1 

其他商品和服务支出                    22 

机关资本性支出                    50 

设备购置                    50 

对事业单位经常性补助                    93 

工资福利支出                    93 

商品和服务支出

对事业单位资本性补助                   -   

资本性支出（一）▲
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2022年玉溪高新区一般公共预算政府预算经济分类表 (基本支出)

表十五 单位：万元

经济科目名称 2022年预算数

对个人和家庭的补助                    87 

社会福利和救助                    87 

离退休费

其他对个人和家庭补助

支 出 合 计                 5,203 
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2022年玉溪高新区政府性基金预算收入情况表
表十六 单位：万元

项 目 2021年执行数 2022年预算数
预算数比上年执

行数增长%

一、农网还贷资金收入

二、海南省高等级公路车辆通行附加费收入

三、港口建设费收入◆

四、国家电影事业发展专项资金收入

五、国有土地收益基金收入 97 -100.0%

六、农业土地开发资金收入 136 -100.0%

七、国有土地使用权出让收入 75,452 62,600 -17.0%

  土地出让价款收入 73,105 62,600 -14.4%

  补缴的土地价款 2,318 -100.0%

  划拨土地收入

  缴纳新增建设用地土地有偿使用费

  其他土地出让收入 29 -100.0%

八、大中型水库库区基金收入

九、彩票公益金收入

  福利彩票公益金收入

  体育彩票公益金收入

十、城市基础设施配套费收入 647 500 -22.7%

十一、小型水库移民扶助基金收入

十二、国家重大水利工程建设基金收入

十三、车辆通行费

十四、污水处理费收入
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2022年玉溪高新区政府性基金预算收入情况表
表十六 单位：万元

项 目 2021年执行数 2022年预算数
预算数比上年执

行数增长%

十五、彩票发行机构和彩票销售机构的业务
费用

十六、其他政府性基金收入

十七、专项债务对应项目专项收入★

全 市 政 府 性 基 金 预 算 收 入 76,332 63,100 -17.3%

地方政府专项债务收入 1,100 7,500 581.8%

转移性收入 1,500 -100.0%

  政府性基金转移支付收入 1,500 -100.0%

     政府性基金补助收入 1,500 -100.0%

     抗疫特别国债转移支付收入▲

   上年结余收入 568 -100.0%

   调入资金

各 项 收 入 合 计 79,500 70,600 -11.2%

注：▲为2021年删除科目，◆为2022年删除科目，★为科目名称变化
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2022年玉溪高新区政府性基金预算支出情况表
表十七 单位：万元

项 目 2021年执行数 2022年预算数
预算数比上年执

行数增长%

一、文化旅游体育与传媒支出

二、社会保障和就业支出

三、节能环保支出

四、城乡社区支出 71,263 62,017 -13.0%

    国有土地使用权出让收入安排的支出 71,263 62,017 -13.0%

      征地和拆迁补偿支出 17,913 21,436 19.7%

      土地开发支出 338 -100.0%

      城市建设支出 623 50 -92.0%

      其他国有土地使用权出让收入安排的
支出

52,389 40,531 -22.6%

五、农林水支出

六、交通运输支出

七、资源勘探工业信息等支出

八、其他支出

九、债务付息支出 1,082 1,075 -0.6%

    地方政府专项债务付息支出 1,082 1,075 -0.6%

      国有土地使用权出让金债务付息支出 1,082 1,075 -0.6%

十、债务发行费用支出 1 8 700.0%

    地方政府专项债务发行费用支出 1 8 700.0%

      国有土地使用权出让金债务发行费用
支出

1 8 700.0%

十一、抗疫特别国债安排的支出
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2022年玉溪高新区政府性基金预算支出情况表
表十七 单位：万元

项 目 2021年执行数 2022年预算数
预算数比上年执

行数增长%

全 市 政 府 性 基 金 支 出 72,346 63,100 -12.8%

转移性支出

   上解支出● 5,170 -100.0%

   年终结余 584 -100.0%

地方政府专项债务还本支出 1,400 7,500 435.7%

各 项 支 出 合 计 79,500 70,600 -11.2%

注：◆为2022年删除科目
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2022年玉溪高新区政府性基金支出表(对下转移支付)
表十八 单位：万元

项       目 2021年预算数 2022年预算数
比上年预算数增

长%

一、文化旅游体育与传媒支出

二、社会保障和就业支出

三、节能环保支出

四、城乡社区支出

五、农林水支出

六、交通运输支出

七、资源勘探工业信息等支出

八、其他支出

九、债务付息支出

十、债务发行费用支出

十一、抗疫特别国债安排的支出

本年支出小计
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2022年玉溪高新区国有资本经营收入预算情况表
表十九 单位：万元

项        目 2021年执行数 2022年预算数
预算数比上年执

行数增长%

  利润收入          5,100 -100.0%

     电力企业利润收入

     运输企业利润收入

     投资服务企业利润收入

     贸易企业利润收入

     建筑施工企业利润收入

     房地产企业利润收入

     医药企业利润收入

     农林牧渔企业利润收入

     军工企业利润收入

     转制科研院所利润收入

     地质勘查企业利润收入

     卫生体育福利企业利润收入

     教育文化广播企业利润收入

     科学研究企业利润收入

     机关社团所属企业利润收入

     化工企业利润收入

     金融企业利润收入（国资预算）

     其他国有资本经营预算企业利润收入          5,100 -100.0%

  股利、股息收入

     国有控股公司股利、股息收入
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2022年玉溪高新区国有资本经营收入预算情况表
表十九 单位：万元

项        目 2021年执行数 2022年预算数
预算数比上年执

行数增长%

     国有参股公司股利、股息收入

     金融企业股利、股息收入（国资预算）

     其他国有资本经营预算企业股利、股息
收入

  产权转让收入

     国有股权、股份转让收入

     国有独资企业产权转让收入

     其他国有资本经营预算企业产权转让收
入

  清算收入

     国有股权、股份清算收入

     国有独资企业清算收入

     其他国有资本经营预算企业清算收入

  其他国有资本经营预算收入

全 市 国 有 资 本 经 营 收 入          5,100 -100.0%

转移性收入

上年结转

账务调整收入

各 项 收 入 合 计          5,100 -100.0%
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2022年玉溪高新区国有资本经营支出预算情况表
表二十 单位：万元

项 目 2021年执行数 2022年预算数
预算数比上年执

行数增长%

  解决历史遗留问题及改革成本支出

    “三供一业”移交补助支出

    国有企业办职教幼教补助支出

    国有企业退休人员社会化管理补助支出

    国有企业改革成本支出

    离休干部医药费补助支出

    其他解决历史遗留问题及改革成本支出

  国有企业资本金注入          5,100 -100.0%

    国有经济结构调整支出

    公益性设施投资支出

    前瞻性战略性产业发展支出

    生态环境保护支出

    其他国有企业资本金注入          5,100 -100.0%

  国有企业政策性补贴

    国有企业政策性补贴（项）

  金融国有资本经营预算支出

  其他金融国有资本经营预算支出

  其他国有资本经营预算支出

    其他国有资本经营预算支出（项）

全 市 国 有 资 本 经 营 支 出          5,100 -100.0%

转移性支出

国有资本经营预算转移支付
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2022年玉溪高新区国有资本经营支出预算情况表
表二十 单位：万元

项 目 2021年执行数 2022年预算数
预算数比上年执

行数增长%

调出资金

结转下年

各 项 支 出 合 计          5,100 -100.0%
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2022年玉溪高新区国有资本经营预算支出明细表
表二十一 单位：万元

序号 项     目 支出预算数

解决历史遗留问题                 - 

1 剥离国有企业办社会职能及解决历史遗留问题补助资金

国有企业资本金注入                 - 

1 安排企业资本金支持云投集团战略性发展

2 出资参与设立云南省国企改革发展基金

3 安排监狱企业资本金支持企业发展

其他国有资本经营预算支出                 - 

1 安排省国资委国资监管经费支出

2 安排省财政厅国资监管经费支出

3 财政厅化解产能中央奖补资金上年结转本年支出

4 中央“三供一业”财政补助结余资金利息本年支出

市 本 级 国 有 资 本 经 营 支 出                 - 

转移支付支出

调出资金

各     项     支     出     合     计                 - 
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2022年玉溪高新区社会保险基金收入预算情况表
表二十二 单位：万元

项     目 2021年执行数 2022年预算数
预算数比上年执

行数增长%

一、企业职工基本养老保险基金收入

    其中：保险费收入

          利息收入

          财政补贴收入

二、机关事业单位基本养老保险基金收入

    其中：保险费收入

          利息收入

          财政补贴收入

三、失业保险基金收入

    其中：保险费收入

          利息收入

          财政补贴收入

四、城镇职工基本医疗保险基金收入

    其中：保险费收入

          利息收入

          财政补贴收入

五、工伤保险基金收入

    其中：保险费收入

          利息收入

          财政补贴收入
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2022年玉溪高新区社会保险基金收入预算情况表
表二十二 单位：万元

项     目 2021年执行数 2022年预算数
预算数比上年执

行数增长%

六、城乡居民基本养老保险基金收入

    其中：保险费收入

          利息收入

          财政补贴收入

七、居民基本医疗保险基金收入

    其中：保险费收入

          利息收入

          财政补贴收入

收 入 小 计

  其中：保险费收入

        利息收入

        财政补贴收入

上级补助收入

下级上解收入

收 入 合 计
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2022年玉溪高新区社会保险基金支出预算情况表
表二十三     单位：万元

项       目 2021年执行数 2022年预算数
预算数比上年执

行数增长%

一、企业职工基本养老保险基金支出

    其中：待遇支出

二、机关事业单位基本养老保险基金支出

    其中：待遇支出

三、失业保险基金支出

    其中：待遇支出

四、城镇职工基本医疗保险基金支出

    其中：待遇支出

五、工伤保险基金支出

    其中：待遇支出

六、城乡居民基本养老保险基金支出

    其中：待遇支出

七、居民基本医疗保险基金支出

    其中：待遇支出

支 出 小 计

    其中：社会保险待遇支出

补助下级支出

上解上级支出

支 出 合 计
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2022年玉溪高新区社会保险基金结余预算情况表
表二十四 单位：万元

项       目 2021年执行数 2022年预算数
预算数比上年执

行数增长%

一、企业职工基本养老保险基金本年收
支结余

    企业职工基本养老保险基金年末滚
存结余

二、机关事业单位基本养老保险基金本
年收支结余

    机关事业单位基本养老保险基金年
末滚存结余

三、失业保险基金本年收支结余

    失业保险基金年末滚存结余

四、城镇职工基本医疗保险基金本年收
支结余

    城镇职工基本医疗保险基金年末滚
存结余

五、工伤保险基金本年收支结余

    工伤保险基金年末滚存结余

六、城乡居民基本养老保险基金本年收
支结余

    城乡居民基本养老保险基金年末滚
存结余

七、居民基本医疗保险基金本年收支结
余

    居民基本医疗保险基金年末滚存结
余

本年收支结余

年末滚存结余
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2022年玉溪高新区社会保险基金预算收支情况和结余情况说明

   玉溪高新区2022年无社保基金预算安排。
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2021年玉溪高新区政府债务限额和余额情况表
表二十五  单位：万元

项         目

2020年决算数 2021年执行数
执行数比上年
决算数增长%

一般债务

一、上年末地方政府一般债务余额 7,700.0 7,700.0 0.0%

二、当年末地方政府一般债务余额限额 8,100.0 8,100.0 0.0%

三、当年地方政府一般债务发行额 1,050.0 -100.0%

1.发行新增一般债券

2.发行再融资一般债券 1,050.0 -100.0%

3.发行置换一般债券

  4.外国政府及国际金融组织借款

四、当年地方政府一般债务还本额 1,050.0 -100.0%

五、调减未置换地方政府一般存量债务

六、当年末地方政府一般债务余额 7,700.0 7,700.0 0.0%

专项债务

一、上年末地方政府专项债务余额 31,200.0 31,200.0 0.0%

二、当年末地方政府专项债务余额限额 31,500.0 31,500.0 0.0%

三、当年地方政府专项债务发行额 6,500.0 1,100.0 -83.1%

1.发行新增专项债券

2.发行再融资专项债券 6,500.0 1,100.0 -83.1%

3.发行置换专项债券

四、当年地方政府专项债务还本额 6,500.0 1,400.0 -78.5%
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2021年玉溪高新区政府债务限额和余额情况表
表二十五  单位：万元

项         目

2020年决算数 2021年执行数
执行数比上年
决算数增长%

五、调减未置换地方政府专项存量债务

六、当年末地方政府专项债务余额 31,200.0 30,900.0 -1.0%

合计

一、上年末地方政府债务余额 38,900.0 38,900.0 0.0%

二、当年末地方政府债务余额限额 39,600.0 39,600.0 0.0%

三、当年地方政府债务发行额 7,550.0 1,100.0 -85.4%

1.发行新增政府债券 0.0 0.0 

2.发行再融资债券 7,550.0 1,100.0 -85.4%

3.发行置换债券 0.0 0.0 

  4.外国政府及国际金融组织借款 0.0 0.0 

四、当年地方政府债务还本额 7,550.0 1,400.0 -81.5%

五、调减未置换地方政府存量债务 0.0 0.0 

六、当年末地方政府债务余额 38,900.0 38,600.0 -0.8%
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2021年玉溪高新区地方政府债务投向情况表
表二十六 单位：万元

项    目

政府债务

2020年决算数 2021年执行数 2021年增减变化

一、基础设施

    1、铁路（不含城市轨道交通）

    2、公路

    3、机场

    4、市政建设

       其中：轨道交通

             道路

             地下管线

二、土地储备

三、保障性住房

    其中：廉租房

          公共租赁住房

          棚户区改造

四、生态建设和环境保护

五、社会事业

六、农林水利建设

    其中：农业及农村建设

          水利建设

七、其他

合计

- 66 -



2021年玉溪高新区地方政府债务投向情况表
表二十六 单位：万元

项    目

其中:政府一般债务

2020年决算数 2021年执行数 2021年增减变化

一、基础设施

    1、铁路（不含城市轨道交通）

    2、公路

    3、机场

    4、市政建设

       其中：轨道交通

             道路

             地下管线

二、土地储备

三、保障性住房

    其中：廉租房

          公共租赁住房

          棚户区改造

四、生态建设和环境保护

五、社会事业

六、农林水利建设

    其中：农业及农村建设

          水利建设

七、其他

合计
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2021年玉溪高新区地方政府债务投向情况表
表二十六 单位：万元

项    目

其中:政府专项债务

2020年决算数 2021年执行数 2021年增减变化

一、基础设施

    1、铁路（不含城市轨道交通）

    2、公路

    3、机场

    4、市政建设

       其中：轨道交通

             道路

             地下管线

二、土地储备

三、保障性住房

    其中：廉租房

          公共租赁住房

          棚户区改造

四、生态建设和环境保护

五、社会事业

六、农林水利建设

    其中：农业及农村建设

          水利建设

七、其他

合计
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2022年玉溪高新区政府债务限额和余额情况表
表二十七  单位：万元

项         目

2021年执行数 2022年预算数
预算数比上年
执行数增长%

一般债务

一、上年末地方政府一般债务余额 7,700.0 7,700.0 0.0%

二、当年末地方政府一般债务余额限额 8,100.0 8,100.0 0.0%

三、当年地方政府一般债务发行额 2,700.0 

1.发行新增一般债券

2.发行再融资一般债券 2,700.0 

3.发行置换一般债券

  4.外国政府及国际金融组织借款

四、当年地方政府一般债务还本额 2,950.0 

五、调减未置换地方政府一般存量债务

六、当年末地方政府一般债务余额 7,700.0 7,450.0 -3.2%

专项债务

一、上年末地方政府专项债务余额 31,200.0 30,900.0 -1.0%

二、当年末地方政府专项债务余额限额 31,500.0 31,500.0 0.0%

三、当年地方政府专项债务发行额 1,100.0 6,300.0 472.7%

1.发行新增专项债券

2.发行再融资专项债券 1,100.0 6,300.0 472.7%

3.发行置换专项债券

四、当年地方政府专项债务还本额 1,400.0 7,500.0 435.7%
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2022年玉溪高新区政府债务限额和余额情况表
表二十七  单位：万元

项         目

2021年执行数 2022年预算数
预算数比上年
执行数增长%

五、调减未置换地方政府专项存量债务

六、当年末地方政府专项债务余额 30,900.0 29,700.0 -3.9%

合计

一、上年末地方政府债务余额 38,900.0 38,600.0 -0.8%

二、当年末地方政府债务余额限额 39,600.0 39,600.0 0.0%

三、当年地方政府债务发行额 1,100.0 9,000.0 718.2%

1.发行新增政府债券 0.0 0.0 

2.发行再融资债券 1,100.0 9,000.0 718.2%

3.发行置换债券 0.0 0.0 

  4.外国政府及国际金融组织借款 0.0 0.0 

四、当年地方政府债务还本额 1,400.0 10,450.0 646.4%

五、调减未置换地方政府存量债务 0.0 0.0 

六、当年末地方政府债务余额 38,600.0 37,150.0 -3.8%
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